
U C H W A Ł A  Nr XV/104/12 
 

Rady Gminy Mieścisko 
 

z dnia 6 czerwca  2012 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy zamiany w drodze 
bezprzetargowej, prawa użytkowania wieczystego na prawo własności. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera  „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze 
zmianami/ oraz art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami / tekst jednolity: Dz. U. 2010r. Nr 102 poz.651 ze zmianami /  
 
 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy zamiany w drodze bezprzetargowej prawa 
użytkowania wieczystego działki o numerze ewidencyjnym 17/2 położonej w Podlesiu 
Kościelnym, służącego Mirosławowi Jeziorkowi, na prawo własności działki o 
numerze ewidencyjnym 15/1 położonej w Podlesiu Kościelnym, stanowiącej 
własność Gminy Mieścisko w celu uregulowania stanów prawnych tych 2 działek. W 
szczególności w celu wyeliminowania stanu niezgodności działki nr 15/1 z 
rzeczywistym stanem prawnym. 
( Mirosław Jeziorek posadowił na działce nr 15/1 budynki stanowiące jego wyłączną 
własność )  

 
§ 2. 

 
Traci moc prawną uchwała nr XIV/91/12 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27 marca 
2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy zamiany prawa użytkowania 
wieczystego na prawo własności.  
 

§ 3. 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

 
 

§  4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 



U z a s a d n i e n i e 
 
 

do Uchwały Nr XV/104/12 Rady Gminy Mieścisko 
 

z dnia  6 czerwca  2012 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy zamiany w drodze 
bezprzetargowej, prawa użytkowania wieczystego na prawo własności. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia  08 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym /t.j: Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze zmianami/ oraz art. 
37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
/tekst jednolity: Dz. U. 2010r. Nr 102 poz.651 ze zmianami /  
w celu uregulowania stanów prawnych działek o numerach ewidencyjnych 17/2 i 15/1 
położonych w Podlesiu Kościelnym i w celu wyjaśnienia niezgodności stanu działki nr 
15/1 na której Mirosław Jeziorek posadowił budynki które są jego własnością, 
podjęcie niniejszej uchwały wyrażającej zgodę Rady na zawarcie umowy zamiany 
prawa użytkowania wieczystego na prawo własności ,jest uzasadnione. 

 

 


